
ZARZĄDZENIE NR 121/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146,  

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726;  

z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291  

poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały 

Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Głowna na 2013 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Grzegorz Urbanik 

 

  



Załącznik Nr 1 

        do Zarządzenia Nr 121/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

600    Transport i łączność 13 250,00 13 250,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 13 250,00 13 250,00 

  Wydatki na zadania statutowe 13 250,00 13 250,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

13 250,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  13 250,00 

801    Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe 

 SP nr 2 

20 000,00 20 000,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 20 000,00 20 000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

20 000,00  

   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 20 000,00 

852    Pomoc społeczna 50 723,00 50 723,00 

 85206   Wspieranie rodziny 39 212,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 39 212,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 437,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 584,00  

   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

34 191,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 2 500,00 

  Wydatki na zadania statutowe  2 500,00 

   4260 Zakup energii  1 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

 39 212,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  39 212,00 

   3110 Świadczenia społeczne  39 212,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 11 511,00 9 011,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 7 473,00 7 473,00 



   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 7 473,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

7 473,00  

  Wydatki na zadania statutowe 4 038,00 1 538,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1 538,00 

   4260 Zakup energii 2 000,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

2 000,00  

   4480 Podatek od nieruchomości 38,00  

Razem 83 973,00 83 973,00 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Grzegorz Urbanik 


